چون امکانات خوبی در پیست اسکی توچال دارد.»

برای پنجره پنجم انتخابی
جام جهانی ۲۰۲۳
**لیست تیم ملی
بسکتبال اعلام شد**

لیست اردو نشینان تیم ملی بسکتبال ایران برای حضور در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ اعلام شد. تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره پنجم رقابت های انتخابی جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳، روزهای ۲۰ و ۲۳ آبان ۱۴۰۱ در تهران به مصاف چین و استرالیا خواهد رفت که به همین منظور، لیست ملی پوشان ایران برای حضور در اردو مشخص شد. با نظر سعید ارمغانی، سرمربی تیم ملی بسکتبال، اسامی ۱۷ بازیکن دعوت شده به شرح زیر است: سینا واحد، پینتر گریگوریان، امیرحسین خندان پور، سجاد مشایخی، ارسلان کاظمی، بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، سجاد پذیرفته، سالار منجی، نوید رضایی فر، متین آقاچانپور، امیرحسین یازرلو، نصرت یازرلو، جلال آقامیری، مرتضی طاهری، حسن علی اکبری و حامد حدادی.